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Styrelsens sammansättning 
Ordförande  Anna Wikander Andersson 
Kassör  Karin Andersson   
Sekreterare  Stefan Werin 
Ordinarie Ledamöter Sofie Karlsson 
 Sofie Lundahl 
 Helena Broman 

Anita Kilpijärvi  
 

Suppleanter Tanja Rosengren 
Madeleine Ek  

 Frida Ejdervik 
  
US-representanter Roterande 
 
Tävlingsgruppen Roterande 
 
Sammanträden    
Styrelsen har genomfört 13 protokollförda möten under verksamhetsåret. Därutöver har 
årsmöte hållits.    
 
Medlemmar 
Under verksamhetsåret 2025 har antalet medlemmar i klubben varit 208st, varav 196st är 
kvinnor och 12st är män.  
 
Ridskoleverksamheten 
Ridskoleverksamheten har under året genererat c:a 150 uppsittningar per vecka. Genomförda 
lektioner har varit ridlekis, Högbergsskolans specialidrott, junior- och seniorgrupper samt 
lektioner i hoppning och markarbete. 
 

Verksamheten har omfattat 5 ponnyer och 7 ridhästar. 
Ridskolan har också fått låna/hyrt in 2 ponny och 2 ridhästar, 
varav 3 har återlämnats. I slutet av året har en ponny och en 
ridhäst köpts in till ridskolan, vilka tas in i verksamheten under 
2026. 
 
Förutom ordinarie lektionsverksamhet har olika lovaktiviteter 
genomförts, såsom ridläger, prova-på ridning, privatlektioner, 
uteritter, häst för hand, gästträning med Sandra Jacobsson 
respektive Lotta Sjöberg, föreläsningar, teoritillfällen, pay and 
jump, löshoppning, öppen bana och clinics. 

 
 
Under hösten 2025 hade klubben en uppskattad familjedag med hoppborg, uppvisning av djur, 
fika, ponnyridning mm. 
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I december 2025 genomfördes även julshow, vilket haft uppehåll under föregående år. 
Avsikten är att åter ha det som årlig återkommande aktivitet. 
 
Tierps Ryttarklubb har samarbete med Högbergsskolan, där elever har haft specialidrott på 
klubben med Ulf Lind som instruktör.  
 
Ungdomssektionen  
Ungdomssektionen har under året bestått av 11 medlemmar. Under verksamhetsåret har det 
varit fokus på styrelsearbete, samt att främja gemenskap och sammanhållning innanför 
stallets fyra väggar men även i styrelsen. Under året har vi genom olika aktiviteter så som 
Käpphästhoppning, påskäggsjakt, pizzakväll och vår årliga halloweenövernattning strävat efter 
att skapa en trygg och glädjespridande miljö samt stärka banden mellan klubbens unga 
medlemmar. Genom detta fokus på gemenskap har vi lyckats bygga en stark och samman-
hållen ungdomsgrupp. Vår närvaro på sociala medier har främjat interaktion mellan klubbens 
unga medlemmar vilket har gett en möjlighet till kommunikation och deltagande bortom 
stallets väggar. På våra mest använda plattformar, Instagram och Facebook, har vi haft den 
årliga julkalendern, frågestunder samt olika teoriklipp där vi bland annat har tagit upp klubbens 
olika regler och hur man bemöter andra i stallet för att få alla att känna sig trygga på vår klubb. 
 
Tävlingsgruppen      
Tävlingsgruppen har 2025 haft som mål att genomföra väl 
arrangerade tävlingar, som är läro-rika såväl för funktionärer, 
tävlande och publik. Under året planerade och anordnades 4st 
1* hopptävlingar för ponny och häst, fördelat på 6 
tävlingsdagar.  
 
De senaste åren har många klubbar upplevt ett minskat antal 
starter, vilket ibland lett till att tävlingar ställts in. Även vi 
kände en viss oro inför årets tävlingsverksamhet. Samtidigt har 
en trend med sena anmälningar ökat och genom att ha is i 
magen kunde vi glädjande nog se att våra tävlingar fylldes med 
tillräckligt många starter!  
 

 
 

 

Tävlingssäsongen började med majhoppet där vi hade 134 starter. Vårt 3-dagars sommar-
meeting hade hela 329 starter och vi arrangerade finalomgången av division 4 för häst. Under 
hösten arrangerade vi en utomhustävling och en inomhustävling som tillsammans hade 160 
startande. Det totala startantalet för 2025 var något högre än 2024.   
 
  Starter 2025 Starter 2024 
Majhoppet  134 124 
Sommarmeeting  329 (div4H) 272 
Septemberhoppet  114 144 
Oktoberhoppet  46 77 
Total  623 617 
 
Överdomarrapporterna från året har bjudit på fina betyg och beröm över alla våra positiva och 
hårt arbetande funktionärer. Nedan kan några av kommentarerna ses;  
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”En trevlig tävlingsplats som ambitiöst anordnade ett lyckat meeting i tre dagar. Duktiga 
funktionärer som var effektiva och väl förberedda för sina uppgifter.”  
”Bra folk på banan vilket innebar att ombyggnation gick snabbt o bra. Duktiga ungar.”  
Gällande framhoppningen: ”Bra och stort, och bra personal”  
Utan klubbens fantastiska funktionärer skulle vi aldrig kunna genomföra så fina tävlingar. Som 
tack för året har vi en årlig funktionärsfest i januari. Även sponsorerna är viktiga för att vi ska 
kunna genomföra tävlingarna, i år har vi haft flera olika sponsorer. Vi har också fått ett nytt 
sponsorhinder från Munters!  
 
För våra egna klubbekipage har startavgiften varit fri under 2025 och kommer fortsatt vara det 
2026. Vi har också anordnat en gästträning för Sandra Jacobsson.   
År 2026 kommer 3 tävlingar genomföras, fördelat på 5 tävlingsdagar. Vårt meeting kommer 
vara tre dagar i juni och vi kommer anordna en omgång i div 4 för häst på majhoppet. Lag i 
allsvenskan är anmält till våren och gästtränare kommer bjudas in till klubben. Det kommer 
också anordnas ett klubbmästerskap under året.  
 

Tävlingsgruppen kommer att utökas med nya 
medlemmar och en funktionärs-utbildning för 
klubbens alla funktionärer kommer att ske 
innan årets första tävling.   
 
Vi vill tacka alla er funktionärer, besökare, 
sponsorer, tävlingsryttare och alla andra som 
hjälpt till och göra 2025 till ett roligt år!   
 

 
Sponsring  
Tierps Ryttarklubb har under året arbetat för att bibehålla befintliga sponsorer och erbjuda 
olika sponsorpaket. De olika sponsorpaketen har exponerats med skylt i ridhus och på vår 
hemsida. Sponsorgruppen har även jobbat aktivt för att försöka värva nya sponsorer, vilket 
dock varit svårt under 2025.  
Under året har en sponsor valt att betala för ett tävlingshinder, vilket vi är mycket tacksamma 
för. 

 
 
Utöver företagssponsring har många privatpersoner bidragit med sponsring, vilket bl.a. gett 
klubben möjlighet till inköp av en ny ridskoleponny. 
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Våra sponsorer är mycket värdefulla för vår klubb och vi riktar ett stort tack till alla sponsorer 
som funnits med och sponsrat under olika former under året. 
 
Övrig klubbverksamhet 
Ridhuset och den lilla utebanan har använts dagligen under den varmare delen av året av både 
ridskoleverksamheten och privatryttare. Det har även genomförts en anläggningsdag där 
medlemmarna har deltagit för att underhålla och förbättra anläggningens skick. Inför 2026 har 
vi en förhoppning om att ännu fler vill hjälpas åt och sköta om vår anläggning. 
 
Lektionssalarna i caféteriadelen har utöver lektionsverksamheten använts till styrelsens 
möten och ungdomssektionens aktiviteter. 
 
Med hjälp av kommunen har flertal åtgärder skett på anläggningen under året, bl.a. har 
belysning av lilla utebanan och stora parkeringen åtgärdats, ridhusunderlaget har jämnats till, 
högtalarsystemet renoverats, lilla utebanan har fått förstärkta kanter, stallgångarna har nyligen 
frästs för att minska risken för halka. 
 
Som ett led i att säkra upp anläggningen har även den gamla brunnen fått ett nytt lock. 
 
Uppstallning 
Vi har under året haft 6-11 stallplatser uthyrda till privathästägare. Att stallplatser är uthyrda är 
av stort värde för klubben då det generar en intäkt varje månad och minskar personalbehovet 
då privathästägarna ansvarar för stalltjänsten på kvällar och helger. 
 
Personal 
Charlotte Anderssons anställning övergick från provanställning till tillsvidare-anställning, och i 
samband med detta fick hon även roll som ridskolechef. 
Under året har vi haft provanställningar, där några av dessa av olika skäl har avslutats.  
Sara Nygren har påbörjat anställning under året som stallpersonal, där provanställning 
övergick i tillsvidaretjänst i oktober.  
Vi har även haft extra personal i stallet. 
 
Under året har följande ridinstruktör jobbat åt Tierps Ryttarklubb: Charlotte Andersson, 
Matilda Bäck, Ulf Lind, Marinette Malmberg, Thilda Kastemyr, Anna-Mia Nordh. 
 
Ekonomi 
Ridskolan arbetar liksom föregående år med en tuff ekonomi. Dock ser 2025 bättre ut än 2024, 
och visar på ett svagt positivt resultat. Ekonomin har under året även varit i bättre balans.  
 
Klubben har lyckats minska foder- och strökostnaderna jämfört med föregående år. Detta 
genom att ha hästarna ute längre tid under vår- och höstsäsongen, delvis tack var gynnsamt 
väder. 
Vi har även haft förmånen att ha friska hästar under 2025, och därmed kunnat minska 
veterinärkostnader (peppar, peppar, ta i trä). Detta har även bidragit till att alla lektioner kunnat 
hållas. Ett fåtal ridlektioner har ställts in pga sjuk personal, och igenridning har då kunnat 
erbjudas. 
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Antal uppsittningar har varit stabilt under året, och har varit ungefär detsamma vid årets början 
som årets slut. Jämfört med föregående år har intäkter från ridlektioner minskat något, men 
har delvis kompenserats av något högre intäkter för ridgymnasium, kurs och ridläger.  
 
Vi har fortsatt arbetat aktivt med att anpassa våra kostnader efter klubbens intäkter. Vår 
målsättning är att säkra klubbens långsiktiga hållbarhet och skapa en fortsatt positiv 
upplevelse för våra medlemmar. 
 
Klubben har under året beviljats bidrag från kommunen för inköp av en ny ridskolehäst.  
 
Under året har det sålts kakor, plastpåsar, Newbody och Bingolotter, vilket är väldigt viktiga 
inkomster till klubben. I år har delar av dessa intäkter, tillsammans med privat sponsring, gått 
till inköp av ny ridskoleponny. Stort tack till alla medlemmar som engagerar sig i försäljning av 
olika saker. 
 
Under året har serveringen också hållits öppen i samband med tävlingar och andra 
arrangemang i klubbens regi. 
 
Vi kommer fortsatt att följa utvecklingen noggrant och vidta åtgärder för att säkerställa att 
Tierps Ryttarklubb kan fortsätta vara en trygg och utvecklande plats för alla våra medlemmar. 
 
Slutord 
Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla som under året har bidragit på ett eller annat sätt, inte 
minst all ideell kraft! Vi vill passa på att speciellt tacka Ungdomssektionen, Tävlingsgruppen, 
funktionärer och personalen för det gångna året. Tillsammans skapar vi en klubb att trivas på. 
Vi ser fram emot kommande verksamhetsår, då vi tillsammans med personal och medlemmar 
planerar för att fortsätta utveckla klubben och ridskolan.  
Vi vill också tacka våra sponsorer, kommunen och RF-SISU som bidrar till att vi kan bibehålla 
och utveckla vår viktiga verksamhet.  
 
Styrelsen Tierps Ryttarklubb 
 
 
 
Anna Wikander Karin Andersson Stefan Werin 
 
 
 
Sofie Karlsson Sofie Lundahl Helena Broman 
 
 
 
Anita Kilpijärvi Tanja Rosengren Madeleine Ek  
 
 
 
Frida Ejdervik  


